
kRAJSKÝ ÚŘ3D

LOLiyv (po mm) 3,_._..,.._.____,

lllllllll||lllllllllllllllllllllIlllllllll||l|Illlllllllllllllllllllll WW“liqgeílWW?
KUHSPGIGHNCZ iw cim

DODATEK č. 1

ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

(evidenční č. 00731/2022/SOC)

I.
SMLUVNÍ STRANY

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: Bc. Jiřím Navréšilem, MBA

náměstkem hejtmana kraje

IČQ: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., č. ú.: 1002342594/2700

(dále jen „poskytovatei“)

a

2. Asociace rodičů a přátel zdravotně postižených dětí v ČR, z.s. Klub Zvoneček
se sídlem: Nádražní 695/28, 742 35 Odry
zastoupen: Klárou Galetkovou, předsedkyní
IČQ: 65471776
DIC: (265471776
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a. 5.
číslo účtu: 1765123349/0800
(dále jen „Dříjemce“)

se dohodly na této změně smlouvy o poskytnutí dotace zrozpočtu Moravskoslezského kraje
č.00731/2022/SOC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 7 4. 2022 /dále jen „smlouva“/:

1. VČI. IV. odst. 1 smlouvy se částka poskytnuté neinvestiční dotace v maximalní výši
„Kč 2.262.000,—- (slovy dvamilionydvěstěšedesátdvatisíc korun českých)“ nahrazuje částkou
„Kč 2.659.000,-- (slovy dvamilionyšestsetpadesátdevěttisíc korun českých)“.

2. V Čl. V. odst. 1 smlouvy se nahrazuje text „ve třech splátkách“ textem „v pěti splátkách“ a doplňují
se písm. d) a e) ve znění:
„d) čtvrtá splatka ve výši Kč 70.422, -- (slovy sedmdesáttisícčtyřistadvacetdvě koruny české), bude
na účet příjemce převedena nejpozději do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti dodatku č. 1“.

„e) pátá splátka ve výši maximálně Kč 326.578,-- (slovy třistadvacetšesttisícpětsetsedmdesátosm
korun českých), bude na účet příjemce převedena nejpozději do 60 dnů ode dne, kdy poskytovatel
dotace obdrží finanční prostředky na základě Dodatku č. 1 k Rozhodnutí c. 1 o poskytnutí dotace
z kapitoly 313— MPSV státního rozpočtu na rok 2022.

Vpřípadě, že poskytnuté finanční prostředky na základě Dodatku č. 1 k Rozhodnutí č. 1
o poskytnutí dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2022 budou nižší, než
předpokládá smlouva, bude výše páté splátky dotace poměrně krácena dle vzorce

Skutečně přidělené finanční prostředky
X schválené navýšení dotace

340.5161000 Kč na základě Dodatku č. 1
k Rozhodnutí č.1

Klasifikace informací: Veřejná

%



10.

Klasifikace inf rmac

ŠM-

snížená částka bude zaokrouhlena matematicky na celé desetikoruny dolů a celková výše dotace
dle čl. IV smlouvy se úměrně sn|ží.“

V ČI. V. odst. 1 písm. c) smlouvy se za větné spojem „dle čl. IV této smlouvy“ vkládá text „ve výši
před platností a účinností dodatku c.1 smlouvy“

Příloha č. l smlouvy s názvem „Seznam podpořených služeb“ se nahrazuje novým zněním dle
přílohy č. 1 tohoto dodatku.

II.

Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávajív platnosti beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zastupci stran, přičemž dva obdrží poskytovatel a jeden příjemce.

Nedllnou součástí tohoto dodatku je Příloha c. 1 Seznam podpořených služeb.

Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto jednání oprávněny.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu
dojde druhé smluvní straně, pokud zákončc.340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinností
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti uveřejněním
v registru smluv.

Smluvní strany se dohodly, ze pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se zákonem poskytovatel.

Vpřípadě, kdy nebude tento dodatek uveřejněn dle předchozího odstavce, bere příjemce
na vědomí a výslovně souhlasí stím, že dodatek bude zveřejněn na oficiálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje. Dodatek bude zveřejněn po anonymizací provedené
v souladu s platnými právními předpisy.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že
se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou poskytovatelem zpracovávány pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto osobní údaje
poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní
předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje www. msk.cz.

Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb.,o krajích (krajské Zřízenl,
ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svýxm usnesením, č. 9L9g4l ze dne
:,c' rca' dzcůa rae

15 9 2022 zdravgux. \ * onýcn dětívČR, Z.s.
voneček

azni 695/ 28
Odry 742 35

eco; 65471776

h



Příloha i. 1Dumku
Příluha z. 1Smlouvy oposkytnutí danr.:
Sunem podpnřených služeb _
Dilema: Macht: Indičů . přátel xdrm/umi pnxdžmých aan“ \! cm 1.5.Kluh Zvonačck
mo: 5971775

: z 3 4 5 5
: mmm-vami mnam“ umi-n naha (v na "id-dové umu, (v )a)

".W 1018“„M„* nuws ni- ma.? ». gw umi-ni dmx-=
, Pama—M „p,—„m mim—, Bav-9- Wa:. x „ Dad-W ;. a !( prod-cun

mmm-may Blunt-“IM ," , . n usum-mda. “__ Mom-udtlo wic-ným:
má" (HG) Swim:)me „n.-m “““!WWW“ ,“ _ mam 1M own-usum mnm-41

dum (v “E) ..:va umím m - vln-minima .
k" "_ ,“ MPSV-Eban nun wow-mu

wan Imuitu ... tak uz"
zozz- „

Centrum dtnm'ch E\užlh 2295502 2 555 000 1 516 000 l97 000 ]4 945 152 055 U ! 36b BDU 255 ZOD

ŠŠŠ“ mm“ ““i““ V“ “““"" 5 9293237 xzas Duo 1013 ms zuu mu 35 477 754 523 o 107: uuu 122 noc

Mull 2! M 4 264 000 2 659 000 397 000 70 022 316 57! 0 ] 433 800 377 200

SavvávmnvuvšuwřdnntzvnmkIcllhudevnňpadinbažmfbndalkuč „anuanwi lnačinkunzšfnújíašlájcoiďknuwpumévavědkvmuz smtsněpňdaemhrmvcm wmumwínzmnělxmwc „Rahman n/awsmmaxusmvivm:newim
duhzgni xáuaděnudarku (. 1kazhm—mun anwm“ ma—nwm SlerPSVsuunumJ—úmrw roklin! S:?unknzzdmuvč W.,“ammým anmmmmsw
“Smulmnnzwšen'dntageummin])Múz.—„pipnizrátuu'ňuinčmrhwnřzekňzdámmňnanwvim[oZiVDnyng'lmuMZduS ;: mamma „ 77!311Kř,kraz=rnwnvěluvěd\zvl=nz Skulnnzwmnéhriúmpwmnhv :důvndumanmmnřculiNDY:
nwm Mzmmn 907 x: )( „mw \awšeru dum na und-ač mnam 'nančm'ch „mm: mm mmm“ cm aMar: uquimu M1 smíme tdkcve „mmm "wšem am „ „man. m:

Sharm \„


